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Zmiana w zarządzie spółki zależnej SUNEX 

 
 
Racibórz:  

David Kalyciok, dotychczasowy zastępca przewodniczącego Rady Nadzorczej SUNEX, od 
21 marca 2024 r. będzie pełnił funkcję prezesa spółki Polska Ekologia Przetargi. Stery w 
spółce przejmuje od Romualda Kalycioka, który dotychczas łączył tę funkcję z kierowaniem 
SUNEX. Romuald Kalyciok (na zdj.) pozostaje prezesem i wraz z podmiotami zależnymi 
największym akcjonariuszem SUNEX. 

SUNEX, czołowy polski producent innowacyjnych rozwiązań bazujących na OZE, 
poinformował, że do zarządu Polska Ekologia Przetargi, spółki w 100% zależnej od SUNEX, 
która jest dedykowana do obsługi przetargów, na stanowisko prezesa został powołany David 
Kalyciok. 

„Przed rynkiem OZE, wspieranym przez samorządy, są dobre perspektywy, m.in. w 
kontekście odblokowania środków z KPO, co może prowadzić do zwiększenia liczby 
przetargów organizowanych przez samorządy. Dlatego zdecydowałem się powierzyć 
zarządzanie tą częścią Grupy dedykowanej osobie. David od siedmiu lat jest zaangażowany w 
rozwój SUNEX i jest gotowy pokierować spółką koncentrującą się na obsłudze przetargów” - 
mówi Romuald Kalyciok, prezes SUNEX. 

Dotychczas David Kalyciok pełnił funkcję zastępcy przewodniczącego Rady Nadzorczej 
SUNEX, z której to funkcji zrezygnował 20 marca 2024 r. z powodu niemożności łączenia 
obu funkcji - w radzie nadzorczej emitenta i zarządzie spółki zależnej. 
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REKLAMA 

O Grupie SUNEX 

Jesteśmy czołowym producentem innowacyjnych rozwiązań opartych o odnawialne źródła 
energii. Oferujemy inteligentne systemy stosowane zarówno w technice grzewczej oraz 
solarnej. Oparte są one na pompach ciepła, fotowoltaice, kolektorach słonecznych, 
klimatyzacji oraz hybrydowych pakietach kompleksowych wraz z dedykowanymi systemami 
sterowania. 

Rozwijamy jednocześnie produkty wspomagające magazynowanie energii pozyskanej z 
systemów bazujących na OZE wraz z pełnym asortymentem towarzyszącym jak: systemy 
połączeniowe, montażowe, sterujące, niezbędne do tworzenia kompletnych i 
zindywidualizowanych rozwiązań. 

W 2022 r. około 70% produkcji spółki trafiło na rynki zagraniczne – głównie Europy 
Zachodniej. W 2022 r. przychody grupy SUNEX wyniosły 289,5 mln zł, a zysk netto sięgnął 
39 mln zł. 

Dysponujemy własnym działem badań i rozwoju (R&D) z doświadczonym zespołem 
inżynierskim posiadającym szerokie kompetencje w zakresie urządzeń OZE i ich integracji.  
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